
DIFUZÉR
AMBIENTS



Dostupné ve třech různých barvách: černá, stříbrná a bílá.

Technologie studené mlhy. / Vysoká kvalita.

Minimální velikost částic. / Pokrývá větší prostory.

Díky své technologii je parfém vnímán v celé své nádheře a cítíte všechny 

tóny, které tvoří vůni.

S kapacitou 600 ml a výdrží 20 h.

Jeho teplé světlo a šumění vody dělají z tohoto difuzéru autentický dekorační

předmět, bez kterého se váš domov již neobejde.

Elektrický difuzér, který je díky technologii rotační studené
mikronizace stále oblíbený u většiny zákazníků pro svou
vysokou účinnost. Vytváří vlhkou mlhu tvořenou drobnými
kapkami vody, které jsou dokonale promíchané s
parfémem. Kapky tak lehké, že jsou oku neviditelné, ale
dostanou se do každého koutu vašeho domova a vytvoří
čistou, voňavou a příjemnou atmosféru.

Nový koncept, jak provonět váš domov.


